במשפט שבין התובע הצבאי – המאשים

-נגד-

אמנה ג'ואד עלי מונא

ת.ז. 81042962, ילידת 26/11/76, תושבת ביר נבאללה

עצורה מיום 20/1/01

-הנאשמת-

כתב – אישום

הנאשמת הנ"ל, מואשמת בזאת בביצוע העבירות הבאות :

פרט ראשון:

מהות העבירה: גרימת מוות בכוונה, עבירה לפי סעיף 51(א) לצו בדבר הוראות ביטחון, תש"ל-1970 וסעיפים 14(א) ו-15 לצו בדבר כללי האחריות לעבירה (יהודה והשומרון) (מס' 225), תשכ"ח – 1968.

פרטי העבירה: הנאשמת הנ"ל, בהיותה באזור, ביום 17/1/01 או בסמוך לכך, גרמה בכוונה למותו של אחר, כדלקמן :

עם פרוץ מאורעות אינתיפאדת אל אקצא, הנאשמת אשר עבדה כעיתונאית בעיתון "אל סנובר"

ברמאללה, הייתה נוכחת בעת חילופי האש בין פעילי התנזים ושוטרים פלסטינים ובין חיילי צה"ל.